
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 15/31/2025 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy majątku trwałego 

przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej 

Dębie. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2024 r., poz. 107 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie, umowy dzierżawy dotyczącej nieruchomości położonej  

w obrębie ogrodzenia SPZ ZOZ w Nowej Dębie przy ul. T. Kościuszki 1C,  

z przeznaczeniem na umieszczenie tablicy reklamowej o wymiarach 12,5 m² na okres 3 lat, 

począwszy od daty podpisania umowy. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

 

 § 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 

       1. Paweł Bartoszek   

       2. Robert Pędziwiatr 

       3. Krzysztof Pitra 

4. Wojciech Śmiech 

5. Marek Zięba 


